
Pohjois-Satakunnan Palloilu ja Messukeskus Oy kohti vuotta 2030 

 

Taustaa 

Kankaanpään liikuntakeskuksen alue on suorituspaikkojensa ja sijaintinsa puolesta 
ainutlaatuinen kokonaisuus niin lähialueen kuin kokon Suomenkin mittakaavassa.   Harva 
paikkakunta Suomessa pystyy tarjoamaan niin monipuoliset mahdollisuudet liikunnan ja 
urheilun harrastamiseen aivan kaupungin keskustan ytimessä kuin Kankaanpää.  

Viime vuosina liikuntakeskuksen alue on mahdollistanut Kankaanpäässä valtakunnallisesti 
merkittävien urheilutapahtumien järjestämisen, kuten esimerkiksi pesäpallon naperoleiri 
2019, yleisurheilun nuorten SM-kisat 2019 ja pesäpallon tenavaleiri 2023.  

Toisaalta monipuolinen liikuntainfra on mahdollistanut myös laajalaisen seuratoiminnan ja 
nuorisotyön urheilussa sekä huippujen kasvamisen, joista Kankaanpää muualla Suomessa 
tunnetaan.  Kankaanpäässä urheiluoppinsa saaneita kilpailee niin yksilö kuin joukkuelajeissa 
sekä kotimaan että kansainvälisen tason huipulla.  Esimerkiksi pesäpallossa on 
Superpesistasolla pelannut parhaimmillaan viime vuosina 14 Kankaanpäässä lajin 
aloittanutta urheilijaa, mikä oli tuolloin yhdessä Seinäjoen kanssa eniten koko Suomessa.  

Kankaanpään kaltaisen seutukaupungin pito- ja vetovoimassa harrastusmahdollisuuksilla on 
aina oma merkittävä roolinsa.  

Kankaanpään liikuntakeskuksen ja kankaanpääläisen urheiluelämän tarinassa on palloilu- ja 
messukeskuksella ollut aina oma tärkeä roolinsa, eikä se tarve ole nykytilanteenkaan valossa 
mihinkään lähitulevaisuudessa muuttumassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Miksi palloilu- ja messukeskus on tärkeä? 

Pesäpallon historia Kankaanpäässä on pitkä, sillä kulkeehan esimerkiksi Kankaanpään Maila 
seurana kovaa vauhtia kohti vuotta 2028 ja 70-vuotis syntymäpäiviään.   Näiden 
vuosikymmenien aikana on moni laji ja seura urheilun parissa nähnyt nousuja ja laskuja 
menestyksen ja harrastajamäärien suhteen – niin tietysti KaMakin 

Pesäpalloilun asemasta ja merkityksestä Kankaanpäässä kertoo se, että KaMa on pystynyt 
vastoin pieneneviä ikäluokkia kasvattamaan seuran harrastajamäärää viime vuosien aikana 
lasten ja nuorten keskuudessa ja nimenomaan nuorempien harrastajien joukossa. Myös 
seuran edustuspesäpalloilulla on haastavien vuosien jälkeen suunta vahvasti ylöspäin.  
Hyvänä esimerkkinä tästä voidaan mainita se, että KaMan kolmessa kotiottelussa kaudella 
2024 ylitettiin 1000 katsojan määrä.  Jos jätetään pääosin suurempien kaupunkien hallitsemat 
jääkiekko Liiga ja jalkapallon Veikkausliiga pois laskuista, niin tuollaiset 1000 katsojan 
ylitykset ovat suomalaisessa palloilussa kaikkea muuta kuin arkipäivää.  KaMan kotiotteluissa 
käy säännöllisesti väkeä myös muualta Satakunnasta ja naapurimaakuntien puolelta.  

Kankaanpäässä 2023 järjestetyn ja viikon kestäneen pesäpalloilun tenavaleirin taloudelliset 
vaikutukset kaupunkiin olivat Lappeenrannan Yliopiston tekemän tutkimuksen mukaan 1,2 
miljoonaa euroa.  Samaa tietoa ei ole saatavilla vuoden 2019 leiristä, mutta valistuneen 
arvion mukaan vaikutukset olivat leirin koon mukaisesti samaa luokkaa  

Erityisesti kesäaikaan Suomessa kilpailu kaupunkien välillä ihmisten mielenkiinnosta ja 
kuluttamista euroista on äärimmäisen kovaa. Kankaanpään kokoiselle kaupungille juuri 
pesäpalloleirien kaltaiset tapahtumat ovat mahdollisuus ottaa oma merkittävä siivunsa 
näistä tuloista elinkeinoelämän rattaisiin.  

Kasvavaa seuratoimintaa ja sen hallinnoimia vaikuttavia tapahtumia ei ole ilman 
seuraorganisaatiota sekä sen pyörittämää juniori- ja edustuspesäpalloa.  

Kankaanpääläinen pesäpallotoiminta tarvitsee kehittyäkseen ja säilyttääkseen asemansa 
riittävät ja laadukkaat harjoitusolosuhteet.  Pesäpallo haastavana ja paljon toistosuorituksia 
vaativana lajina edellyttää harrastajaltaan ympärivuotista harjoittelua. Tätä taustaa vasten 
palloilu- ja messukeskuksen tilat ovat nyt ja tulevaisuudessa ensiarvoisen tärkeässä roolissa.  

Lisäksi on myös huomioitavaa, että palloiluhallissa ei ole pesäpallon tarpeisiin saatavilla 
riittävästi vuoroja. Myöskään Kankaanpään alueella ei ole muutenkaan pesäpallon 
talvikauden harjoitteluun soveltuvia tiloja.  

Ilman riittäviä harjoitusolosuhteita ei ole pidemmän päälle seuratoimintaa, joka pystyisi 
tuottamaan edellä mainittuja hyviä asioita Kankaanpäälle.  

 

 

   



 

 

 

Miten Palloilu ja Messukeskus Oy voi mennä taloudellisesti kestävästi kohti vuotta 2030? 

Pesäpallo on ja tulee olemaan yksittäisistä lajeista hallin merkittävin käyttäjäryhmä.  Kuten 
edellä todettiin, niin on kankaanpääläisessä pesäpalloilussa varsinkin nuorempien 
harrastajien määrän osalta positiivinen noususuunta.  Tämänhetkisen näkymän perusteella 
hallin käyttötarve ei tule ainakaan laskemaan lähitulevaisuudessa. Peruskäytön ohella 
Kankaanpään Maila on myös kehittänyt halliin myös muuta toimintaa.   Halliin mahdollisesti 
tehtävien välttämättömien korjaustoimenpiteiden myötä olisi siellä mahdollista järjestää 
enemmän myös muita tapahtumia (konsertit, muiden lajien tapahtumat jne.), jotka auttaisivat 
kestävän taloudellisen pohjan rakentamisessa.  

Hallin remontointi mahdollistaisi myös sen markkinointia esimerkiksi yritysten yhä kasvavan 
tyhytoiminnan järjestämispaikaksi.  

Tärkeässä roolissa halliyhtiön talouden kannalta on myös kaupungin vuokraamien vuorojen 
määrän säilyttäminen nykyisellä tasolla.  

Kankaanpään Maila on myös ottanut  ja tulee ottamaan myös  jatkossa merkittävästi vastuuta 
hallin ylläpidosta ja hallin perussiivous onkin hoidettu talkoilla  talkoilla seuran toimesta 
vuoden 2025 alusta lähtien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Budjetti vuosille 2025-2026. 

 



 

 

 

 

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


